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Street, 890 ccm, Farve: Blå, 119 HK, 20.0 km/l. MT-09's aggressive look, der er infunderet med Dark Side of Japan-DNA, er designet til at
forstærke følelsen af CP3's ikoniske momentrige acceleration. Med en "less is more"-tilgang er hver eneste detalje beregnet til at forstærke
MT-09's aggressive stil. Highlights: - Kørsel på et helt nyt niveau: MT-09 med Y-AMT og Smart Key System - Nyeste EU5+ 890 cc
CP3-motor - 6-akset IMU med nedlægningsfølsomme kørerassistance-systemer - Justerbare Yamaha Ride Control kørselstrin - Fartpilot -
Engageret kørestilling - Justerbar affjedring for og bag - Akustikforstærkende gitre - Radial Brembo mastercylinder - 5" TFT-instrumentering
i fuld farve med smartphone-tilslutning og navigation - Bridgestone Battlax Hypersport S23 M-dæk Et kompakt og adræt stel resulterer i
knivskarp håndtering, mens en redefineret kørestilling giver den mest engagerede køreoplevelse i Hyper Naked-serien. Teknologi på næste
niveau forbedrer køreoplevelsen yderligere, herunder valgfri Y-AMT, nedlægningsfølsomme kørerassists, kørselstrin, der kan tilpasses, og
helt ny TFT-instrumentering i fuld farve med smartphone-tilslutning og navigation. Alle de kvaliteter, der gør MT-09 førende i sin Klasse er
blevet løftet op til det næste niveau med introduktionen af Y-AMT. Bliv ét med MT-09 som aldrig før, og fokuser på den
adrenalin-fremkaldende acceleration og den super præcise håndtering med gearskift, der er kogt ned til en sportsbetonet og smart,
fingerbetjent gearvælger (MT) eller en fuldautomatisk gearkasse (AT). Smart Key-systemet, som er en del af MT-09 Y- AMT'ens
premium-specifikation, giver dig desuden mulighed for med det samme og uden besvær at starte din tur, hvis smartnøglen er inden for en
angivet rækkevidde som f.eks. i lommen. *Smart Key-systemet er kun tilgængeligt på MT-09 Y-AMT Tilpas din køreoplevelse via Yamaha
Ride Control (YRC), som fungerer simultant med Y-AMT, så du kan vælge motorstyringsegenskaber og niveauet for elektronisk indgriben,
der passer til dine præferencer og vejforholdene. Tre integrerede kørselstrin er programmeret med fabriksindstillinger, der passer til
forskellige situationer: SPORT, GADE OG REGN, men du kan også oprette to skræddersyede trin, der passer til dine individuelle
præferencer. YRC-indstillingerne kan tilpasses direkte i instrumenteringens menu eller på din smartphone via MyRide-appen. Intuitive
kontakter, selvslukkende blinklys og ESS (Emergency Stop Signalling) Integrerede kontaktenheder på styret giver mulighed for at anvende
MT-09's brede vifte af funktioner, herunder smartphone-tilslutning og navigations- og kørselsindstillinger samt at udforske yderligere
menumuligheder. Intuitive blinklysfunktioner forbedrer køreoplevelsen yderligere. Et blødt klik på indikatorkontakten vil få blinklyset til at
blinke tre gange til brug ved skift af kørebaner, mens et fuldt klik får blinklyset til at blinke kontinuerligt. Blinklyset slukker også selv, når der
er gået 15 sekunder, og motorcyklen har kørt mere end 150 meter. ESS (Emergency Stop Signaling) vil også tænde blinklysene, når
systemet registrerer pludselig, hård bremsning. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING
- Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING
- Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere
info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i
butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


